運営館内規則　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　葵タワー（Aoi  Tower）

[bookmark: _Toc109827182][bookmark: 営業届出書][bookmark: _Toc139795508][bookmark: _Toc109827183]
（様式第1号）
　　年　　月　　日

営業届出書

(所有者)
葵タワー管理組合法人　御中
(B1F 防災センター経由)
住所・氏名
（法人の場合は会社名・代表者氏名）

下記のとおり届出いたします。

記

	建　物
	所　在　地
	静岡県静岡市葵区紺屋町17番の1

	名　　　称
	葵タワー

	貸　室
	階　　　数
	　　　　　　　　階

	面　　　積
	　　　　　　　　㎡（収容人員　　　　　人）

	営業内容
	店　舗　名

	営業種目

	営業開始日
	　　　年　　　月　　　日

	営業時間
	　　　　　：　　　　　～　　　　　：

	休　業　日

	取扱品目

	喫煙スペース
	　　　　　有　　　　　　　無

	特記事項
	1． 入居者が貸付区画に厨房設備（排気ダクト・グリスフィルター・フード・排水管等）を設けた場合、入居者は統括管理者の指定する業者に定期清掃を発注するものとし、これに要する費用は入居者の負担とする。
2． 入居者はカラオケまたはそれに類する機器を貸付区画に設置・持ち込まないものとする。

（様式第1号）
　　2017年　4月　1日

営業届出書【記入例】

(所有者)
葵タワー管理組合法人　御中
(B1F 防災センター経由)
住所・氏名
（法人の場合は会社名・代表者氏名）
静岡県静岡市葵区紺屋町17番の1
葵物産株式会社
代表取締役　　葵　太郎

下記のとおり届出いたします。

記

	建　物
	所　在　地
	静岡県静岡市葵区紺屋町17番の1

	名　　　称
	葵タワー

	貸　室
	階　　　数
	　　　　地下1　階

	面　　　積
	　　　100.0　　㎡（収容人員　　　10　人）

	営業内容
	店　舗　名
	 葵物産株式会社

	営業種目
	飲食物販売

	営業開始日
	　2017年　4月　1日

	営業時間
	　　　　　10：00　　　　～　　　　　20：00

	休　業　日
	無休

	取扱品目
	ドリンク、パン、ケーキ他

	喫煙スペース
	　　　　　有　　　　　　　無

	特記事項
	1． 入居者が貸付区画に厨房設備（排気ダクト・グリスフィルター・フード・排水管等）を設けた場合、入居者は統括管理者の指定する業者に定期清掃を発注するものとし、これに要する費用は入居者の負担とする。
2． 入居者はカラオケまたはそれに類する機器を貸付区画に設置・持ち込まないものとする。

[bookmark: 外来者・撮影・イベント申請書][bookmark: _Toc139795509][bookmark: _GoBack]